2025
Constructia ApS
30-01-2025
Siderise® OSCI kassette indsats
Side 1 af 12
Indhold
Siderise® OSCI Kassette Indsats ..................................................................................... 2
Anvendelse ..................................................................................................................... 2

Tabel 1: OSCI-udvælgelse efter hulrumsbarriere
Produkttype Orientering Tykkelse (mm) OSCI Bredde (mm)
RH25-60/60 Vandret 90 115
RH25-90/60 Vandret 90 115
RH25-120/60 Vandret 120 145
RH50-60/60 Vandret 90 115
RV-90/60 Lodret 90 115
RV-120/120 Lodret 120 145
Tabel 1 viser OSCI-bredden, som bestemmes af brandklassificeringen af Siderise Cavity
Barrier, der anvendes i projektet.
Siderise OSCI bør ikke anvendes sammen med hulrumsbarrierer fra en anden producent
eller type.
Side 6 af 12
Tabel 2: Produktkoder og dimensioner
Produkttype Bredde Tykkelse (mm) Dybde (mm)
OSCI/1220-100-40 100 1220 40
OSCI/1220-100-50 100 1220 50
OSCI/1220-100-60 100 1220 60
OSCI/1220-115-40 115 1220 40
OSCI/1220-115-50 115 1220 50
OSCI/1220-115-60 115 1220 60
OSCI/1220-145-40 145 1220 40
OSCI/1220-145-50 145 1220 50
OSCI/1220-145-60 145 1220 60
For den nødvendige OSCI-bredde, se tabel 1.
Dybden af OSCI kan varieres med en minimumsdybde på 21 mm. Størrelserne angivet i tabel
2 betragtes som standard.
Andre OSCI-dybder er tilgængelige. Kontakt venligst info@constructia.dk for yderligere